UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:              /VPUB-KSTT

V/v không công khai TTHC trong

lĩnh vực Khám bệnh, chữa bệnh;

Y tế dự phòng tại Quyết định số

387/QĐ-UBND ngày 23/02/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 23 tháng 02 năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định

số 387/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong

lĩnh vực Khám bệnh, chữa bệnh, lĩnh vực Y tế dự phòng thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Điện Biên. Đến nay, việc không công khai dữ liệu

thủ tục hành chính (TTHC) tại Quyết định công bố nêu trên vào Cơ sở dữ liệu

TTHC của Cổng dịch vụ công quốc gia đã hoàn thành, cụ thể:

STT Số hồ sơ TTHC Tên TTHC không công khai

I Lĩnh vực Khám bệnh, chữa bệnh

1  1.001687.000.00.00.H18 Cấp giấy khám sức khỏe cho người lái xe

2  1.001675.000.00.00.H18 Khám sức khỏe định kỳ của người lái xe ô tô

3  1.001058.000.00.00.H18
Cấp giấy khám sức khỏe cho người từ đủ 18

tuổi trở lên

4  1.001004.000.00.00.H18
Cấp giấy khám sức khỏe cho người chưa đủ 18

tuổi

5  1.000986.000.00.00.H18

Cấp giấy khám sức khỏe cho người  mất năng

lực hành vi dân sự hoặc không có năng lực

hành vi dân sự hoặc hạn chế năng lực hành vi

dân sự

6  1.000980.000.00.00.H18 Khám sức khỏe định kỳ

II Lĩnh vực Y tế dự phòng

1

1.002231.000.00.00.H18

Cấp phát thuốc Methadone cho người bệnh

điều trị đặc biệt tại cơ sở khám, chữa bệnh

2  1.002216.000.00.00.H18
Cấp phát thuốc Methadone cho người bệnh

đặc biệt điều trị tại nhà

2

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

- Sở Thông tin và Truyền thông không công khai dữ liệu các TTHC nêu

trên lên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh.

- Sở Y tế không công khai các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết trên

Cổng thông tin điện tử của Sở và bỏ niêm yết trên Bảng niêm yết tại trụ sở cơ

quan theo quy định.

Nhận được Văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KSTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Bình

		binhlt@dienbien.gov.vn
	2024-02-27T08:42:36+0700

		vpubnd@dienbien.gov.vn
	2024-02-27T17:01:09+0700

		2024-02-27T17:01:25+0700

		2024-02-27T17:01:40+0700

		vpubnd@dienbien.gov.vn
	2024-02-27T17:01:59+0700